
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 3134

DETERMINA
N. 2702 DEL 12/12/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Tremul Donatella

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Gabbi Paolo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO INFRASTRUTTURE GESTIONE URBANA 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
STRADE  E  MARCIAPIEDI  –    RIQUALIFICAZIONE  DI  VIALE  CIALDINI   APPROVAZIONE  DEL 
PROGETTO  ESECUTIVO  E  DETERMINA  A  CONTRARRE.  CUP  B37H17001860004  - 
B37H17001880006 -  B37H21009750004.  CIG 9017760AF5 



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3134

DETERMINA N. 2702 DEL 12/12/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tremul Donatella;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  STRADE E MARCIAPIEDI –   RIQUALIFICAZIONE DI VIALE CIALDINI  
APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO E DETERMINA A CONTRARRE. CUP 
B37H17001860004 -  B37H17001880006 -  B37H21009750004.  CIG 9017760AF5 

  

 
                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso che:
 con  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  183  del  01/12/2017  è  stato  approvato  il  progetto 

definitivo degli interventi di strade e marciapiedi anno 2017 – riqualificazione di viale Cialdini da viale  
x giugno al civico 22 1° stralcio – realizzazione rete di  smaltimento acque meteoriche dell'importo  
complessivo di € 76.150,00, iva compresa. CUP B37H17001860004, con finanziamento tramite mutuo;

 con  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  195  del  05/12/2017  è  stato  approvato  il  progetto 
definitivo degli interventi di strade e marciapiedi anno 2017 – riqualificazione di viale Cialdini da viale  
x  giugno  al  civico  22  –  2°  stralcio  dell'importo  complessivo  di  €  99.900,00,  iva  compresa.  CUP 
B37H17001880006, con finanziamento tramite mutuo + cofinanziamento Regione Veneto;

 con determinazione n.436/2019 si affidava, ai sensi dell'art. 31 comma 8 e 36 comma 2 lett. a) del 
D.Lgs. 50/2016, l'incarico della progettazione degli interventi di riqualificazione di Viale Cialdini - 1° 
stralcio all'ing. Giovanni Crosara dello Studio associato Crosara Ballerini di Vicenza, per il prezzo di € 
987,48 + inarcassa 4% + iva 22%, complessivamente € 1.252,91;

 con determinazione n.437/2019 si affidava, ai sensi dell'art. 31 comma 8 e 36 comma 2 lett. a) del 
D.Lgs. 50/2016, l'incarico della progettazione degli interventi di riqualificazione di Viale Cialdini - 2° 
stralcio all'ing. Giovanni Crosara dello Studio Associato Crosara Ballerini di Vicenza, per il prezzo di € 
740,61 + Inarcassa 4% + IVA 22%, complessivamente € 939,69.

 con  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  245  del  03/12/2021  è  stato  approvato  il  progetto 
definitivo per “riqualificazione di viale Cialdini – 3° stralcio", dell’importo complessivo di € 50.000,00 
iva compresa. CUP B37H21009750004, con finanziamento tramite fondi propri dell’Amministrazione;

Dato atto che complessivamente i progetti approvati prevedono la realizzazione degli interventi necessari per 
la riqualificazione di via Cialdini; al fine di ottimizzare la fase realizzativa, si è ritenuto opportuno unificare 
ora  i  tre  progetti  definitivi  di  cui  sopra  in  un  unico  progetto  esecutivo  (che introduce  alcune  modeste 
variazioni rispetto ai definitivi, compiutamente illustrate nella relazione tecnica di progetto), così modulato:

Realizzazione della rete raccolta acque meteoriche
Al  di  sotto  della  sede  stradale  verrà  posata  una  condotta  per  la  raccolta  delle  acque   meteoriche,  
opportunamente dimensionata – si veda relazione idraulica di progetto.
Si  procederà all’esecuzione di  uno scavo di profondità variabile come da elaborato grafico,  in modo da  
garantire lo smaltimento delle acque per gravità, entro il quale verrà posata su un letto di sabbia di spessore 
10 cm una condotta in PVC di diametro esterno 315 mm. Il rinterro verrà eseguito con tout-venant e ghiaia 
fino al riempimento completo dello scavo. Il nuovo tratto di condotta confluirà nella rete meteorica esistente 
lungo Viale X Giugno, mediante una tubazione in calcestruzzo del diametro interno di 50 cm.
A questi lavori si aggiungono la posa di pozzetti per la raccolta delle acque piovane e relative caditoie e di  
camerette stradali con relativi coperchi in ghisa.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3134

DETERMINA N. 2702 DEL 12/12/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tremul Donatella;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  STRADE E MARCIAPIEDI –   RIQUALIFICAZIONE DI VIALE CIALDINI  
APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO E DETERMINA A CONTRARRE. CUP 
B37H17001860004 -  B37H17001880006 -  B37H21009750004.  CIG 9017760AF5 

Demolizione strutture esistenti
Gli  interventi  di  riqualificazione  del  corpo  stradale  prevedono  il  lievo  completo  della  pavimentazione  
stradale (lastre e cubetti) per tutta l’estensione della carreggiata e uno scavo di sbancamento superficiale per  
la bonifica del fondo. Dovranno inoltre essere rimossi i chiusini in ghisa e riposizionati a quota idonea a  
seguito dell’intervento.

Nuova sede stradale
A seguito della demolizione della pavimentazione esistente come sopra descritto si provvederà a posare un 
pacchetto stradale costituito come segue:
- strato di fondazione in stabilizzato dello spessore pari a 15 cm;
- strato di calcestruzzo drenante tipo “DrainBeton” o equivalente di spessore pari a 15 cm;
- Messa in quota di campane e sigilli;
- Ripristino della trincea di scavo lungo viale X Giugno;
- Lavori vari di finitura e completamento;
- Realizzazione di opere provvisionali durante il cantiere nel tratto di via Cialdini non carrabile, in modo 

da consentire l’accesso ai residenti.

Il Quadro economico di progetto di € 226.050,00 risulta come di seguito indicato:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3134

DETERMINA N. 2702 DEL 12/12/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tremul Donatella;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  STRADE E MARCIAPIEDI –   RIQUALIFICAZIONE DI VIALE CIALDINI  
APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO E DETERMINA A CONTRARRE. CUP 
B37H17001860004 -  B37H17001880006 -  B37H21009750004.  CIG 9017760AF5 

Il progetto esecutivo è stato sottoposto alla verifica e alla validazione previste dall'art. 26 del D. Lgs. 50/2016 
e s.m.i. come risulta dagli allegati verbali firmati in data 07/12/2021, ed è composto dai seguenti elaborati:
01a   Relazione generale e tecnica
01b  Relazione idraulica
02   Elenco prezzi unitari
03   Computo metrico estimativo
04   Quadro economico
05   Capitolato speciale d’appalto
06   Schema di contratto
07   Piano manutenzione
08   Piano sicurezza e coordinamento e Fascicolo opera
09   Cronoprogramma
10   Corografia e inquadramento urbanistico
11 Documentazione fotografica
12a Planimetria ssrv - tratto a
12b Planimetria ssrv - tratto b
12c Planimetria ssrv - tratto c
13a Planimetria progetto - tratto a
13b Planimetria progetto - tratto b
13c Planimetria progetto - tratto c
14   Profilo longitudinale
15   Particolari costruttivi

Dato atto che:
 la zona è assoggettata al vincolo paesaggistico per cui è stata formalizzata la procedura semplificata  

per l’autorizzazione paesaggistica (art 146 comma 3 del D. Lgs. 42/2004 e D.P.R. n. 31 del 13.02.2017);
 la  Soprintendenza ha espresso parere favorevole con prescrizioni,  acquisito al  PGN. 151182 del  

09.11.2017, recepite nel presente progetto; 

RICHIAMATO l'art. 32 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., il quale prevede al comma 2 che, prima dell'avvio del  
procedimento  di  affidamento  dei  contratti  pubblici,  le  Stazioni  Appaltanti  determinano  di  contrarre,  in 
conformità ai propri ordinamenti, individuando gli elementi essenziali del contratto ed i criteri di selezione  
degli operatori economici e delle offerte.

Per quanto riguarda le modalità di affidamento dei lavori si procederà, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) 
della  Legge  120/2020  e  s.m.i.,  mediante  affidamento  diretto  con  richiesta  ad  operatore  economico  in 
possesso dei prescritti requisiti di cui agli artt. 80 e 83 del D. Lgs. 50/2016 sul mercato elettronico, per lavori  
appartenenti a categoria OG3 classifica I^; 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3134

DETERMINA N. 2702 DEL 12/12/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tremul Donatella;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  STRADE E MARCIAPIEDI –   RIQUALIFICAZIONE DI VIALE CIALDINI  
APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO E DETERMINA A CONTRARRE. CUP 
B37H17001860004 -  B37H17001880006 -  B37H21009750004.  CIG 9017760AF5 

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 26 del 24/3/2021 (e successive variazioni) che approva il 
Bilancio di Previsione 2021/2023;

Visto  il  documento  programmatico  triennale  denominato  “Piano  della  Performance”  per  il  triennio 
2021/2023, e successive variazioni, che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati  
ai Dirigenti, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 99 del 9/6/2021;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 116 del 7/7/2021 che approva il Piano Esecutivo di Gestione 
Finanziario 2021/2023 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la competenza ad 
assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs.  
118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio comunale n. 
11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1 di approvare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2 di  approvare  il  progetto esecutivo  relativo alla  riqualificazione di  viale  Cialdini  composto dagli 

elaborati elencati in premessa  dell'importo complessivo di  € 226.050,00, IVA compresa;
3 di  prendere atto che la spesa complessiva di € 880,00, è già stata impegnata con deliberazione della 

Giunta comunale n. 183 del 01/12/2017 richiamata in premessa, all’impegno codice 119108 del capitolo 
1374901 “incentivi per la progettazione interna” del bilancio del corrente esercizio;

4 di  prendere atto che la spesa complessiva di € 220,00, è già stata impegnata con deliberazione della 
Giunta comunale n. 183 del 01/12/2017 richiamata in premessa, all’impegno codice 119109 del capitolo 
1403901 “Incentivi funzioni tecniche” del bilancio del corrente esercizio;

5 di   prendere atto che la spesa complessiva di € 1.252,91 (IVA e Inarcassa compresi), è già stata 
impegnata con determina dirigenziale 436/2019 richiamata in premessa, all’impegno codice 129312 del 
capitolo  1941104  “Strade  e  marciapiedi  –  manutenzione  straordinaria”  del  bilancio  del  corrente 
esercizio finanziato con mutuo della CDP;

6 Di   prendere  atto  che la  spesa complessiva di €  939,69 (iva e  inarcassa  compresi), è  già  stata 
impegnata con determina dirigenziale 437/2019 richiamata in premessa, all’impegno codice 129313 del 
capitolo 1941104 “strade e marciapiedi – manutenzione straordinaria” del bilancio del corrente esercizio 
finanziato con mutuo della cdp;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3134

DETERMINA N. 2702 DEL 12/12/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tremul Donatella;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  STRADE E MARCIAPIEDI –   RIQUALIFICAZIONE DI VIALE CIALDINI  
APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO E DETERMINA A CONTRARRE. CUP 
B37H17001860004 -  B37H17001880006 -  B37H21009750004.  CIG 9017760AF5 

7 di  dare atto che la  rimanente spesa di €  222.757,40, relativa al progetto di cui al punto 1) trova 
copertura come segue:
-  per € 73.797,09 nell’impegno codice 119106 al cap. 1941104 “Strade e marciapiedi – manutenzione 
straordinaria” del bilancio del corrente esercizio finanziato con mutuo della  CDP, dove rientra nella 
somma complessivamente vincolata con la deliberazione della Giunta comunale n. 183 del 01/12/2017 
richiamata in premessa;
- per € 49.010,31  nell’impegno codice 119225 al cap. 1941104 “Strade e marciapiedi – manutenzione 
straordinaria” del bilancio del corrente esercizio finanziato con mutuo della  CDP, dove rientra nella 
somma complessivamente vincolata con la deliberazione della Giunta comunale n. 195 del 05/12/2017 
richiamata in premessa;
- per € 49.950,00  nell’impegno codice 119228 al cap. 1941104 “Strade e marciapiedi – manutenzione 
straordinaria” del bilancio del corrente esercizio (finanz.con contributo regionale) , dove rientra nella 
somma complessivamente vincolata con la deliberazione della Giunta comunale n. 195 del 05/12/2017 
richiamata in premessa;
-  per  €  50.000,00 nella  prenotazione codice 143510 al  capitolo 1941104   “Strade  e  marciapiedi  – 
manutenzione straordinaria” del bilancio del corrente esercizio (finanz. Avanzo di amministrazione),  
dove rientra nella somma complessivamente vincolata con la deliberazione della Giunta comunale n.  
245 del 03/12/2021 richiamata in premessa;

8 di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei principi  
contabili  di  cui  al  D.Lgs.  23 giugno 2011,  n.  118 (Armonizzazione sistemi  contabili)  e  successive 
modificazioni;

9 di procedere all’affidamento dei lavori, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) della Legge 120/2020 e 
s.m.i.,  mediante  affidamento diretto con richiesta  ad operatore economico in possesso dei  prescritti  
requisiti di cui agli artt. 80 e 83 del D. Lgs. 50/2016 sul mercato elettronico, per lavori appartenenti a  
categoria OG3 classifica I^;

10  di  procedere,  ai  sensi  dell’art.  32 comma 14 del  D.Lgs.  50/2016 e s.m.i.  e  dell’articolo 22 del 
vigente regolamento comunale per la disciplina dei contratti alla stipula del relativo contratto mediante 
atto pubblico;

11 di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri  
riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai sensi  
dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;

12 di pubblicare il presente provvedimento, ai sensi dell'art.32, comma 1) della legge 6.11.2012 n.190 e  
dell'art.37 della legge 14.3.2013 n.33 e dell'art.29 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., sul sito web del Comune 
di Vicenza;

13 di  accertare  che  i  pagamenti  conseguenti  al  presente  provvedimento  sono  compatibili  con  gli 
stanziamenti  indicati  nel  Bilancio preventivo -  P.E.G.  e  con i  vincoli  di  finanza pubblica,  ai  sensi  
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3134

DETERMINA N. 2702 DEL 12/12/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tremul Donatella;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  STRADE E MARCIAPIEDI –   RIQUALIFICAZIONE DI VIALE CIALDINI  
APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO E DETERMINA A CONTRARRE. CUP 
B37H17001860004 -  B37H17001880006 -  B37H21009750004.  CIG 9017760AF5 

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
11/12/2021  da  Marco  Sinigaglia  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO PAOLO GABBI / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 3134 

DETERMINA N. 2702 DEL 12/12/2021
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Gabbi Paolo

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO INFRASTRUTTURE GESTIONE URBANA 

Oggetto:  STRADE E MARCIAPIEDI –   RIQUALIFICAZIONE DI VIALE CIALDINI  APPROVAZIONE DEL 
PROGETTO ESECUTIVO E DETERMINA A CONTRARRE. CUP B37H17001860004 -  
B37H17001880006 -  B37H21009750004.  CIG 9017760AF5  

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

143666 2021 STRADE E MARCIAPIEDI: 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA

U 10052.02.1941104 73.797,09

143667 2021 STRADE E MARCIAPIEDI: 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA

U 10052.02.1941104 49.010,31

143668 2021 STRADE E MARCIAPIEDI: 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA

U 10052.02.1941104 49.950,00

143669 2021 STRADE E MARCIAPIEDI: 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA

U 10052.02.1941104 50.000,00

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  BELLESIA MAURO / ArubaPEC S.p.A. 

Vicenza, 16/12/2021 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 3c56fdf011b62f4ba724003549829876c21a4c92 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Marco Sinigaglia
Il Dirigente di Settore: Gabbi Paolo
La PO di Ragioneria: --

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


